

Warszawa, dn. 19 lutego 2018r.

**GLÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego**

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 3/FI/TR/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch samochodów typu bus.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiający w postępowaniu dopuści samochód z drzwiami bocznymi dla II rzędu siedzeń przesuwne z prawej strony pojazdu, częściowo przeszklone, wyposażone w okno bez możliwości otwarcia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z drzwiami bocznymi dla II rzędu siedzeń przesuwными z prawej strony pojazdu, częściowo przeszklonymi, wyposażonymi w okno bez możliwości otwarcia.

Pytanie 2: Czy zamawiający w postępowaniu dopuści samochód z częścią bagażową bez rolety/półki części bagażowej montowanej fabrycznie przez producenta Pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd, który nie posiada fabrycznej rolety/półki bagażnika i nie ma możliwości założenia takiej rolety/półki w ramach wyposażenia dodatkowego /akcesoryjnego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Krzysztof CZYŻ